
ZARZĄDZENIE NR 0050.292.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Burmistrza Toszka nr 0050.266.2020 
w sprawie ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 

nieruchomości położonych w Toszku w rejonie ul.Podwale, stanowiących działki o numerach 
ewidencyjnych: 1338/26, 1347/23,1336/26, 1345/26,1346/23,1343/26,1686/236, 1340/26, 1349/23, 1354/22, 
1339/26, 1348/23, 1353/22 przeznaczonych do sprzedaży w trybie ustnych przetargów nieograniczonych. 

Działając na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późń. zm.), art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1990), §3 ust. 1, §6, §13, §14 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1490 z poźn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Burmistrza Toszka nr 0050.266.2020 z dnia 13 listopada 2020r. 
w sprawie ogłoszenia ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 
nieruchomości położonych w Toszku w rejonie ul.Podwale, stanowiących działki o numerach ewidencyjnych: 
1338/26, 1347/23,1336/26, 1345/26, 1346/23, 1343/26, 1686/236, 1340/26, 1349/23, 1354/22, 1339/26, 
1348/23, 1353/22 przeznaczonych do sprzedaży w trybie ustnych przetargów nieograniczonych wprowadza się 
następującą zmianę:  

1) pkt. 7 (terminy i miejsce odbycia się przetargów) załącznika do Zarządzenia Burmistrza Toszka nr 
0050.266.2020 z dnia 13 listopada otrzymuje brzmienie: - "Przetargi odbędą się w Urzędzie Miejskim 
w Toszku - Toszek, ul. Bolesława Chrobrego 2, Sala Sesyjna (drugie piętro, sala nr 30) 

I. godzina 0830 - przetarg na nieruchomość o numerach działek 1338/26 i 1347/23  

II. godzina 0915 - przetarg na nieruchomość o numerach działek 1336/26, 1345/26 i 1346/23  

III. godzina 1000 - przetarg na nieruchomość o numerze działki 1343/26  

IV. godzina 1045 - przetarg na nieruchomość o numerze działki 1686/236  

V. godzina 1130 - przetarg na nieruchomość o numerach działek 1340/26, 1349/23 i 1354/22  

VI. godzina 1215 - przetarg na nieruchomość o numerach działek 1339/26, 1348/23 i 1353/22 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Piotr Kunce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198AC5C7-6F9F-454C-A2AA-4104E7EEA36E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Cyfra rzymska V
	Paragraf 1 Cyfra rzymska VI

	Paragraf 2
	Paragraf 3


